[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022г.                                               с.Таштып                                                  № 427
О проекте      программы профилактики

рисков    причинения       вреда (ущерба)

охраняемым законам    ценностям      по

муниципальному земельному контролю

на   территории      Таштыпского района

на 2023 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 года N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь п.3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Организовать подготовку и проведение открытого заседания публичных обсуждений по согласованию проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на  территории Таштыпского района на 2023 год

2. Назначить публичные обсуждения 01.11.2022г  в 11.00 часов по адресу: Таштыпский район, с.Таштып, ул.Ленина, 35.

1) организовать прием письменных предложений и замечаний относительно согласования проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Таштыпского района на 2023 год,  в период проведения публичных слушаний;

    2) обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте Администрации Таштыпского района данное постановления;

    3) обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте Администрации Таштыпского района проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на  территории Таштыпского района на 2023 год,  прилагается.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района                                                                                  Н.В.Чебодаев